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01-Villa Thébaïde# N 43° 29,509' E 006° 29,672' 0 0 0

02-Aix N 43° 30,700' E 005° 26,563' 112 112

03-Salon N 43° 37,679' E 005° 07,659' 143 31

04-St Martin N 43° 38,349' E 004° 48,773' 198 55

214 194 05-*Arles# N 43° 40,653' E 004° 37,091' 219 21 219

06-Strait N 43° 42,569' E 004° 38,353' 240 21

07-Junction N 43° 45,996' E 004° 41,633' 249 9

08-Junction N 43° 47,006' E 004° 47,560' 258 9

259 194 09-St Rémy-de-Provence N 43° 47,336' E 004° 50,020' 263 5

260 194 10-Plateau des Antiques N 43° 46,564' E 004° 49,894' 265 2

11-Turn N 43° 45,363' E 004° 49,979' 268 3

12-Plateau de la Caume N 43° 45,544' E 004° 51,489' 271 3

13-Turn N 43° 45,363' E 004° 49,979' 275 4

14-Maussane N 43° 43,385' E 004° 48,715' 280 5

15-Junction N 43° 43,016' E 004° 53,774' 287 7

16-Junction N 43° 45,994' E 004° 55,590' 295 8

273 195 17-Eygalières N 43° 45,633' E 004° 56,994' 297 2

273 18-Mas de la Brune N 43° 46,333' E 004° 56,703' 298 1

273 19-St Sixte N 43° 45,778' E 004° 57,972' 302 4

275 20-Chapelle N.-D.-Beauregard N 43° 47,222' E 005° 02,568' 310 8

21-Junction N 43° 48,435' E 004° 59,711' 315 5

22-St Rémy-de-Provence N 43° 47,336' E 004° 50,020' 330 15

23-Junction N 43° 47,006' E 004° 47,560' 335 5

279 194 24-Les Baux N 43° 44,788' E 004° 47,790' 340 5

279 25-les Baux wildcamp# N 43° 44,669' E 004° 48,648' 342 2 123

279 26-Les Baux N 43° 44,788' E 004° 47,790' 344 2

27-Junction N 43° 43,941' E 004° 46,648' 346 2

270 28-Paradou N 43° 43,248' E 004° 47,181' 348 2

271 29-Aqueduc  de Barbegal N 43° 42,295' E 004° 43,296' 354 6

194 30-Meunerie N 43° 42,329' E 004° 43,059' 355 1

31-Aqueduc des Sumians N 43° 42,664' E 004° 41,975' 357 2

271 32-Le Moulin d'A. Daudet# N 43° 43,177' E 004° 42,684' 360 3

271 179 33-Fontvieille N 43° 43,505' E 004° 42,509' 361 1
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290 34-St Gabriel N 43° 45,996' E 004° 41,633' 366 5

291 35-Junction N 43° 47,006' E 004° 47,560' 376 10

259 179 36-St Rémy-parking# N 43° 47,074' E 004° 49,742' 379 3 37

291 37-Maillane N 43° 49,940' E 004° 47,098' 387 8

291 38-Graveson N 43° 51,078' E 004° 46,378' 390 3

290 179 39-St Frigolet N 43° 51,588' E 004° 43,699' 396 6

330 40-L'Isle sur la Sorgue# N 43° 55,059' E 005° 02,842' 431 35

298 41-Pont d'Avignon N 43° 57,178' E 004° 48,233' 463 32

298 42-Avignon-parking# N 43° 57,139' E 004° 47,965' 464 1 85

322 164 43-Villeneuve N 43° 57,739' E 004° 48,573' 469 5

345 44-Sérignan N 44° 11,333' E 004° 50,683' 502 33

45-St Cécile N 44° 14,794' E 004° 53,160' 510 8

204 179 46-Visan N 44° 18,873' E 004° 57,058' 520 10

201 47-Valréas-P N 44° 23,007' E 004° 59,408' 530 10

189 164 48-Grignan-P? N 44° 25,133' E 004° 54,563' 540 10

198 49-Chamaret N 44° 23,772' E 004° 52,993' 545 5

197 50-Montségur N 44° 21,680' E 004° 51,688' 550 5

198 164 51-Clansayes# N 44° 22,162' E 004° 47,807' 561 11

197 52-Montségur N 44° 21,679' E 004° 51,726' 569 8

196 164 53-Suze# N 44° 17,285' E 004° 50,275' 578 9 114

194 54-St Paul# N 44° 20,832' E 004° 46,223' 589 11

191 163 55-La Garde Adhémar# N 44° 23,667' E 004° 45,213' 596 7

56-Le Logis N 44° 24,830' E 004° 44,546' 599 3

57-Turn N 44° 25,109' E 004° 47,634' 603 4

185 58-Trappe d'Aiguebelle N 44° 27,663' E 004° 50,590' 610 7

163 59-Montjoyer N 44° 28,630' E 004° 51,142' 613 3

164 163 60-Donzère# N 44° 26,417' E 004° 43,150' 629 16 51

178 163 61-Montélimar-P N 44° 33,561' E 004° 44,871' 646 17

62-Exit-23 N 43° 56,471' E 004° 36,616' 728 82

292 179 63-Barbentane-château N 43° 54,008' E 004° 44,851' 750 22

292 64-Barbentane# N 43° 53,914' E 004° 44,874' 750 0
mercredi 1 juillet 2020
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294 65-Boulbon N 43° 51,971' E 004° 41,330' 758 8

285 179 66-Tarascon-P N 43° 48,344' E 004° 39,299' 768 10
67-Tarascon# N 43° 48,500' E 004° 39,334' 769 1 140

mercredi 1 juillet 2020
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285 179 01-Tarascon# N 43° 48,500' E 004° 39,334' 0 0 0

202 02-Beaucaire N 43° 48,399' E 004° 38,322' 2 2

158 178 03-*Nîmes-parking# N 43° 49,033' E 004° 21,383' 28 26

211 04-Near Nimes# N 43° 47,226' E 004° 21,005' 32 4 32

05-Géant-Casino N 43° 48,728' E 004° 21,967' 37 5

208 178 06-Remoulins# N 43° 56,276' E 004° 33,310' 70 33

208 07-*Pont du Gard N 43° 56,813' E 004° 32,165' 76 6 44

212 08-Collias N 43° 57,183' E 004° 28,600' 91 15

212 09-Cabrières N 43° 54,287' E 004° 28,293' 99 8

212 178 10-Poulx N 43° 54,647' E 004° 25,446' 104 5

212 11- La Baume N 43° 55,428' E 004° 25,591' 106 2

212 12-Poulx N 43° 54,721' E 004° 24,340' 109 3

13-Turn N 43° 55,076' E 004° 23,287' 111 2

212 178 14-Pont-St Nicolas N 43° 56,489' E 004° 22,691' 119 8

224 15-1-Av. Libération Uzès N 44° 00,702' E 004° 24,986' 129 10

224 178 16-Uzès# N 44° 00,976' E 004° 25,294' 131 2 55

218 17-Oppidum N 44° 04,696' E 004° 33,969' 151 20

18-Pouzilhac N 44° 02,192' E 004° 34,933' 158 7

219 19-St-Victoire N 44° 03,718' E 004° 38,510' 166 8

219 20-St-Laurent# N 44° 03,554' E 004° 42,674' 173 7

21-Turn N 44° 03,467' E 004° 42,622' 173 0

219 22-L'Ardoise N 44° 05,845' E 004° 42,127' 178 5

178 23-Laudun# N 44° 06,235' E 004° 39,831' 182 4 51

24-Turn N 44° 08,199' E 004° 40,231' 188 6

215 25-Bagnols N 44° 10,139' E 004° 37,162' 195 7

26-Turn N 44° 09,506' E 004° 31,930' 202 7

216 27-Sabran N 44° 09,094' E 004° 32,832' 206 4

28-Straight N 44° 09,493' E 004° 31,928' 209 3

29-La-Roque N 44° 11,594' E 004° 31,256' 216 7

216 178 30-Cascades du Sautadet N 44° 11,015' E 004° 32,131' 218 2

31-St Laurent# N 44° 12,601' E 004° 31,879' 222 4 40

06/07/2020

07/07/2020
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32-Turn N 44° 12,624' E 004° 30,450' 225 3

33-Turn N 44° 13,128' E 004° 29,112' 227 2

34-Cornillon N 44° 13,427' E 004° 29,327' 232 5

35-Turn N 44° 13,133' E 004° 29,119' 234 2

36-Turn N 44° 13,325' E 004° 28,841' 234 0

216 178 37-Goudargues# N 44° 12,947' E 004° 28,042' 236 2 14

38-St-Andrè N 44° 14,597' E 004° 27,052' 241 5

39-Turn N 44° 14,898' E 004° 26,995' 241 0

178 40-Méjannes N 44° 13,505' E 004° 21,082' 253 12

217 41-Grotte salamandre N 44° 15,487' E 004° 20,412' 258 5

42-Méjannes N 44° 13,505' E 004° 21,082' 264 6

43-Turn N 44° 13,297' E 004° 19,263' 267 3

44-Turn N 44° 14,603' E 004° 18,053' 270 3

45-Les-Fumades N 44° 11,446' E 004° 14,286' 279 9

46-Brouzet N 44° 08,148' E 004° 14,753' 286 7

217 47-Le-Guidon-du-Bouquet N 44° 07,990' E 004° 17,135' 291 5

48-Brouzet N 44° 08,148' E 004° 14,753' 296 5

49-Navacelles N 44° 09,761' E 004° 14,573' 300 4

218 178 50-Lussan# N 44° 09,187' E 004° 22,056' 313 13 77

51-Turn N 44° 09,553' E 004° 24,360' 318 5

218 52-Concluses-de-Lussan N 44° 10,895' E 004° 24,188' 321 3

53-Turn N 44° 09,553' E 004° 24,360' 325 4

54-Verfeuil N 44° 10,108' E 004° 26,732' 329 4

55-Turn N 44° 08,096' E 004° 28,493' 345 16

56-Straight N 44° 07,429' E 004° 14,157' 369 24

233 178 57-Ales# N 44° 07,201' E 004° 04,951' 384 15 71

08/07/2020

09/07/2020

10/07/2020



∑t ∑p Bivouac

233 178 01-Ales# N 44° 07,201' E 004° 04,951' 0 0 0

02-St-Ambroix N 44° 15,667' E 004° 11,955' 22 22

119 03-Les Vans N 44° 24,157' E 004° 08,070' 46 24

120 04-Bois de Païolive N 44° 23,742' E 004° 10,839' 52 6

120 05-Corniche du Chassezac N 44° 23,495' E 004° 11,807' 54 2

120 06-Mazet Plage N 44° 23,764' E 004° 12,277' 55 1

150 07-Barjac# N 44° 18,703' E 004° 20,874' 74 19

148 178 08-Aven d'Orgnac N 44° 19,135' E 004° 24,771' 82 8

132 163 09-Vallon-Pont-d'Arc# N 44° 24,323' E 004° 23,810' 98 16 98

134 10-La-Combe N 44° 23,822' E 004° 24,132' 99 1

144 11-Grotte Chauvet** N 44° 23,233' E 004° 25,117' 103 4

134 12-Pas-du-Mousse N 44° 22,625' E 004° 25,539' 104 1

134 13-junction N 44° 20,611' E 004° 29,027' 119 15

134 14-St-Marcel N 44° 19,935' E 004° 32,452' 129 10

134 15-Sauze N 44° 18,962' E 004° 33,231' 134 5

134 16-St-Martin N 44° 18,106' E 004° 33,932' 136 2

17-Turn N 44° 17,901' E 004° 33,954' 137 1

139 18-Turn N 44° 17,957' E 004° 33,284' 138 1

139 178 19-Aiguèze# N 44° 18,318' E 004° 33,150' 139 1 41

20-Turn N 44° 17,957' E 004° 33,284' 139 0

21-Turn N 44° 17,901' E 004° 33,954' 140 1

153 22-St-Martin N 44° 18,106' E 004° 33,932' 141 1

23-Turn N 44° 18,072' E 004° 36,800' 146 5

153 163 24-Bourg-St-Andéol N 44° 22,135' E 004° 38,662' 155 9

156 25-St-Remèze N 44° 23,501' E 004° 30,071' 171 16

157 26-Gras N 44° 26,658' E 004° 32,387' 182 11

157 163 27-Gogne N 44° 26,614' E 004° 30,857' 186 4

157 28-Dent-de-Rez N 44° 25,901' E 004° 30,651' 188 2

157 29-Gogne N 44° 26,614' E 004° 30,857' 191 3

157 30-Gras N 44° 26,658' E 004° 32,387' 195 4

157 163 31-Larnas N 44° 26,927' E 004° 35,894' 203 8
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157 32-St-Montan N 44° 26,433' E 004° 37,459' 207 4

160 33-St-André-de-Mitroys N 44° 26,173' E 004° 38,120' 208 1

160 34-Viviers N 44° 28,893' E 004° 41,396' 217 9

166 35-Alba N 44° 33,462' E 004° 36,149' 231 14

85 36-Rochemaure N 44° 35,365' E 004° 42,297' 247 16

86 37-Pic-de-Chenavari N 44° 36,151' E 004° 41,276' 251 4

84 38-Meysse N 44° 36,409' E 004° 43,312' 256 5

86 39-St-Vincent-de-Barrès N 44° 39,708' E 004° 42,383' 266 10

86 40-Cruas-église N 44° 39,420' E 004° 45,754' 281 15

86 163 41-Cruas# N 44° 39,584' E 004° 46,478' 282 1 143

52 42-St-Laurent N 44° 49,393' E 004° 45,944' 306 24

43-Turn N 44° 52,970' E 004° 40,609' 319 13

54 44-St-Julien N 44° 51,982' E 004° 40,902' 323 4

45-Turn N 44° 52,275' E 004° 40,653' 324 1

46-Turn N 44° 50,081' E 004° 38,939' 333 9

54 47-Ecomusée des terrasses N 44° 50,278' E 004° 36,759' 338 5

161 48-Le Villard N 44° 51,873' E 004° 36,431' 344 6

49-Silhac N 44° 52,892' E 004° 36,400' 347 3

50-Vernoux N 44° 53,667' E 004° 38,648' 352 5

51-LaTourette N 44° 52,540' E 004° 39,043' 355 3

52-Boffres N 44° 55,242' E 004° 42,275' 366 11

53-Turn N 44° 51,721' E 004° 44,731' 379 13

55 54-Pierre-Gourde N 44° 51,043' E 004° 44,404' 380 1

55-Turn N 44° 51,721' E 004° 44,731' 382 2

56 56-Serre de Pepeyrier N 44° 50,360' E 004° 46,033' 387 5

52 57-St-Laurent N 44° 49,393' E 004° 45,944' 393 6

45 149 58-Château de Crussol N 44° 56,379' E 004° 51,120' 411 18

44 59-St-Romain# N 44° 58,785' E 004° 47,765' 421 10 139

mercredi 15 juillet 2020
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60-Plats N 45° 00,604' E 004° 46,939' 427 6

40 61-Tournon N 45° 04,331' E 004° 49,326' 439 12

58 62-Lamastre N 44° 59,041' E 004° 34,867' 469 30

67 163 63-Le-Cheylard N 44° 54,316' E 004° 25,304' 490 21

68 149 64-Château de Rochebonne N 44° 56,765' E 004° 24,160' 503 13

65-Turn N 44° 56,618' E 004° 21,952' 507 4

66-La-Rochette N 44° 54,985' E 004° 14,465' 520 13

71 162 67-Mont Mézenc N 44° 54,801' E 004° 11,457' 535 15

78 68-Les Estables N 44° 54,195' E 004° 09,290' 539 4

71 69-La Croix Boutières# N 44° 53,967' E 004° 11,117' 542 3 121

97 70-Le Béage N 44° 50,846' E 004° 07,260' 557 15

73 71-Lac d'Issarlès N 44° 48,662' E 004° 04,376' 567 10

162 72-Le Béage N 44° 50,846' E 004° 07,260' 578 11

73-Ste Eulalie N 44° 48,618' E 004° 11,328' 586 8

74** 74-Ferme de Bourlatier N 44° 49,075' E 004° 14,630' 593 7

75-Lachamp N 44° 48,588' E 004° 17,443' 598 5

94 76-Cascade du Ray-Pic N 44° 47,538' E 004° 16,097' 606 8

94 162 77-Burzet N 44° 44,403' E 004° 14,610' 617 11

100 78-Thueyts N 44° 40,604' E 004° 13,319' 633 16

100 79-La Gueule d'Enfer N 44° 40,501' E 004° 13,446' 633 0

96 80-Jaujac N 44° 38,138' E 004° 15,319' 643 10

97 81-Col de la Croix N 44° 38,105' E 004° 05,837' 663 20

82-Turn N 44° 38,428' E 003° 59,024' 673 10

97 83-Borne# N 44° 36,902' E 004° 00,797' 679 6 137

84-Loubaresse N 44° 36,007' E 004° 02,690' 686 7

97 85-Col de Meyrand N 44° 36,475' E 004° 04,467' 689 3

86-Loubaresse N 44° 36,007' E 004° 02,690' 692 3

87-Largentière N 44° 32,569' E 004° 17,928' 727 35

88-Turn N 44° 34,226' E 004° 22,521' 741 14

89-St-Sernin N 44° 34,127' E 004° 23,448' 752 11

108 163 90-Vogüé N 44° 33,044' E 004° 24,825' 757 5

108 91-Rochecolombe N 44° 31,094' E 004° 26,132' 763 6

92-St-Maurice N 44° 31,344' E 004° 24,039' 768 5
mercredi 22 juillet 2020
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108 93-Balazuc N 44° 30,515' E 004° 22,367' 778 10

110 94-Ruoms N 44° 27,242' E 004° 20,494' 787 9

95-Go N 44° 28,535' E 004° 20,098' 791 4

96-Bellevue N 44° 30,286' E 004° 18,589' 795 4

106 97-Aubenas Table d'orientation ?N 44° 37,225' E 004° 23,564' 812 17

98-Aubenas# N 44° 37,560' E 004° 23,838' 815 3

100 162 99-Thueyts# N 44° 40,364' E 004° 13,151' 835 20 156

mercredi 22 juillet 2020
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99 162 001-Thueyts# N 44° 40,604' E 004° 13,319' 0 0 0

362 002-Auberge de Peyrebeille N 44° 45,308' E 003° 58,320' 30 30

363 003-Coucouron N 44° 48,062' E 003° 58,296' 37 7

004-La Brugère N 44° 49,329' E 003° 56,523' 41 4

005-les Arcis N 44° 50,278' E 003° 57,638' 45 4

361 162 006-Arlempdes N 44° 51,893' E 003° 55,350' 51 6

007-Turn N 44° 55,584' E 004° 00,482' 71 20

008-Turn N 44° 55,888' E 004° 00,061' 72 1

354 009-Recoumène N 44° 55,886' E 004° 01,015' 74 2

010-Turn N 44° 55,888' E 004° 00,061' 76 2

351 011-*Le Monastier#! N 44° 56,257' E 003° 59,777' 77 1

011-2-Le Monastier-aire N 44° 56,200' E 003° 59,576' 77 0 77

340 012-Bouzols N 44° 59,995' E 003° 56,198' 86 9

328 013-Parking-Michelet N 45° 02,464' E 003° 53,150' 96 10

328 014-Parking-Carnot N 45° 02,751' E 003° 52,779' 99 3

328 148 015-Le Puy-en-Velay# N 45° 03,040' E 003° 53,009' 100 1 23

343 016-Polignac N 45° 04,119' E 003° 51,401' 106 6

387 017-Pébrac N 45° 01,780' E 003° 30,535' 147 41

387 147 018-St Arcons N 45° 04,118' E 003° 32,989' 154 7

386 019-Chanteuges N 45° 04,309' E 003° 31,926' 156 2

386 020-Langeac N 45° 05,957' E 003° 29,765' 160 4

386 021-Peyrusse N 45° 08,192' E 003° 27,633' 168 8

386 022-Arlet N 45° 06,951' E 003° 25,322' 174 6

385 023-Aubazat N 45° 08,188' E 003° 26,297' 180 6

386 024-Chilhac N 45° 09,343' E 003° 26,233' 184 4

385 025-St-Cirgues N 45° 08,669' E 003° 24,082' 190 6

026-Lavoûte N 45° 08,864' E 003° 24,289' 191 1

384 027-Blassac N 45° 10,281' E 003° 24,109' 196 5

384 028-St-Ilpize N 45° 11,532' E 003° 23,391' 202 6

383 147 029-Vieille-Brioude# N 45° 15,919' E 003° 24,353' 218 16

jeudi 23 juillet 2020

vendredi 24 juillet 2020

dimanche 26 juillet 2020
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377 030-Brioude# N 45° 17,675' E 003° 23,276' 222 4 122

395 031-Massiac N 45° 15,083' E 003° 11,865' 244 22

281 032-Murat N 45° 06,662' E 002° 52,190' 278 34

251 033-Dienne N 45° 09,534' E 002° 47,043' 289 11

252 034-Pas de Peyrol N 45° 06,836' E 002° 40,282' 301 12

255 035-Rudez N 45° 05,166' E 002° 40,239' 310 9

256 036-Liadouze N 45° 04,766' E 002° 40,126' 311 1

256 037-Mandailles# N 45° 04,163' E 002° 39,374' 313 2

038-St-Cirgues N 45° 01,708' E 002° 34,819' 321 8

234 160 039-Aurillac# N 44° 55,750' E 002° 26,984' 338 17 116

264 040-Château de Sédaiges N 45° 00,201' E 002° 28,857' 352 14

041-Turn N 44° 59,826' E 002° 30,763' 356 4

264 146 042-Château d'Anjony N 45° 03,212' E 002° 28,848' 380 24

263 043-Col de Legal N 45° 04,246' E 002° 34,713' 392 12

263 044-Fontanges N 45° 06,841' E 002° 30,223' 404 12

258 045-Salers-P N 45° 08,325' E 002° 29,742' 410 6

255 046-Puy Violent N 45° 08,182' E 002° 34,207' 420 10

258 146 047-Salers# N 45° 08,095' E 002° 29,180' 431 11 93

255 048-Col de Neronne N 45° 09,393' E 002° 35,230' 442 11

254 050-Le Falgoux N 45° 09,312' E 002° 37,271' 454 12

254 051-St-Vincent N 45° 12,188' E 002° 32,016' 464 10

254 052-Château Chanterelle N 45° 12,891' E 002° 29,733' 467 3

263 053-Moussages N 45° 14,155' E 002° 28,391' 472 5

278 054-Trizac N 45° 15,241' E 002° 32,228' 480 8

278 146 056-Menet N 45° 17,709' E 002° 35,059' 490 10

274 058-Riom N 45° 16,896' E 002° 39,611' 498 8

276 059-Apachon N 45° 14,931' E 002° 41,516' 504 6

277 060-Collandres N 45° 14,202' E 002° 39,545' 510 6

062-N.-D. de La Font-Sainte N 45° 12,685' E 002° 41,093' 518 8

277 063-St-Hippolyte N 45° 13,410' E 002° 42,236' 521 3

278 064-Cheylade N 45° 12,686' E 002° 43,007' 523 2

277 065-Cascade du Sartre N 45° 11,276' E 002° 42,894' 526 3

277 146 066-Le Claux# N 45° 07,840' E 002° 42,107' 536 10 105

mardi 28 juillet 2020

mercredi 29 juillet 2020

dimanche 26 juillet 2020

lundi 27 juillet 2020
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067-Condat N 45° 20,378' E 002° 45,250' 567 31

068-Autoroute ? N 45° 27,493' E 003° 14,358' 620 53

069-Issoire-P N 45° 32,685' E 003° 14,773' 631 11

160 070-Issoire# N 45° 33,072' E 003° 16,429' 634 3 98

171 071-Saint-Nectaire N 45° 35,313' E 002° 59,532' 667 33

196 072-Mont-Dore N 45° 34,480' E 002° 48,594' 689 22

191 073-Col de la Croix-St-RobertN 45° 33,822' E 002° 50,207' 696 7

193 074-Réserve naturelle nationale de la vallée de ChaudefourN 45° 32,413' E 002° 51,622' 704 8

193 075-Rocher de l'Aigle N 45° 32,830' E 002° 53,767' 707 3

193 076-Besse N 45° 30,755' E 002° 56,018' 715 8

193 077-Lac Pavin N 45° 30,172' E 002° 53,452' 719 4

193 078-Chapelle Vassivière N 45° 29,712' E 002° 50,907' 723 4

079-Lac Chauvet N 45° 27,897' E 002° 49,513' 729 6

193 080-*Chastreix N 45° 30,730' E 002° 44,069' 744 15

193 081-Chastreix-Sancy N 45° 32,037' E 002° 46,503' 751 7

193 082-Chastreix N 45° 30,730' E 002° 44,069' 757 6

195 132 083-la Tour-d'Auvergne# N 45° 31,972' E 002° 40,926' 763 6 129

194 084-St-Pardoux N 45° 32,271' E 002° 40,784' 764 1

194 085-Roche de Vendeix N 45° 33,886' E 002° 45,409' 774 10

196 086-Mont-Dore N 45° 34,477' E 002° 48,603' 782 8

190 134 088-Lac Guéry N 45° 37,177' E 002° 49,373' 790 8

191 089-Lac Servière N 45° 38,859' E 002° 51,137' 796 6

153 091-Aydat N 45° 39,474' E 002° 57,722' 807 11

093-Rouillat N 45° 40,315' E 003° 00,336' 812 5

154 094-Nadaillat N 45° 41,406' E 003° 02,004' 817 5

095-Chadrat N 45° 40,479' E 003° 04,939' 822 5

096-St Amant N 45° 40,203' E 003° 06,650' 826 4

154 097-St -Saturnin N 45° 39,627' E 003° 05,604' 828 2

155 133 099-Olloix N 45° 37,215' E 003° 02,870' 836 8

155 100-Fohet N 45° 38,525' E 003° 00,324' 842 6

155 101-Cournols N 45° 38,830' E 003° 01,960' 845 3

153 134 102-Aydat# N 45° 39,622' E 002° 58,623' 853 8 90

jeudi 30 juillet 2020

samedi 1 août 2020

dimanche 2 août 2020
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103-Col de la Ventouse N 45° 40,938' E 002° 58,021' 861 8

133 104-Randanne N 45° 41,091' E 002° 56,315' 864 3

136 105-Château de Montlosier N 45° 41,647' E 002° 57,175' 865 1

136 106-Puy de la Vache N 45° 42,080' E 002° 58,021' 867 2

136 107-Château de Montlosier N 45° 41,647' E 002° 57,175' 868 1

108-Randanne N 45° 41,091' E 002° 56,315' 870 2

109-Recoleine N 45° 42,304' E 002° 54,790' 873 3

110-Quatre-Routes N 45° 43,663' E 002° 53,438' 877 4

137 111-Col de la Moreno N 45° 44,543' E 002° 56,962' 882 5

137 112-Ceyssac N 45° 45,942' E 002° 54,016' 888 6

137 113-Champille N 45° 47,136' E 002° 52,853' 891 3

114-straight N 45° 47,609' E 002° 53,841' 893 2

137 115-Puy de Côme N 45° 48,076' E 002° 55,997' 897 4

141 132 116-Vulcania*** N 45° 48,817' E 002° 56,400' 899 2

117-D941 N 45° 48,822' E 002° 57,195' 900 1

137 118-Grand Sarcouy N 45° 48,440' E 002° 58,352' 902 2

138 119-Puy du Pariou N 45° 48,141' E 002° 59,344' 903 1

120-Orcines N 45° 47,312' E 003° 00,664' 906 3

130 133 121-*Puy de Dome# N 45° 46,180' E 002° 59,075' 911 5 58

36 122-Clermont-Ferrand#** N 45° 47,883' E 003° 06,770' 924 13

139 123-Sarcenat N 45° 47,819' E 003° 01,925' 933 9

138 124-Ternant N 45° 48,542' E 003° 00,549' 937 4

138 127-Puy Chopine N 45° 49,933' E 002° 57,184' 945 8

138 128-Volcan de Lemptégy N 45° 48,942' E 002° 56,779' 948 3

143 129-Pontgibaud N 45° 49,970' E 002° 51,231' 956 8

132 130-Château Dauphin N 45° 50,106' E 002° 52,016' 964 8

139 133-Puy de Louchadière N 45° 51,296' E 002° 57,480' 973 9

137-La Goutelle N 45° 50,489' E 002° 45,404' 991 18

138-Pontaumur N 45° 52,148' E 002° 40,266' 1002 11

139-Miremont N 45° 53,821' E 002° 43,121' 1011 9

497 140-Port -Ste-Marie N 45° 54,462' E 002° 48,083' 1024 13

496 143-Queille N 45° 58,400' E 002° 50,930' 1038 14

144-St-Georges# N 45° 56,383' E 002° 50,567' 1042 4 131

lundi 3 août 2020

mercredi 5 août 2020
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145-Les Ancizes N 45° 55,582' E 002° 48,542' 1046 4

496 146-Fades N 45° 58,450' E 002° 47,968' 1053 7

147-St-Priest N 45° 59,518' E 002° 45,841' 1060 7

148-St-Gervais N 46° 01,543' E 002° 49,604' 1067 7

496 149-Châteauneuf N 46° 01,615' E 002° 53,898' 1077 10

495 150-Ayat N 46° 02,928' E 002° 53,455' 1083 6

495 151-Lisseuil N 46° 03,828' E 002° 55,133' 1090 7

494 152-Château-Rocher N 46° 05,334' E 002° 55,624' 1095 5

494 153-Menat N 46° 06,179' E 002° 54,322' 1099 4

495 154-Pont Romain N 46° 05,995' E 002° 55,737' 1102 3

493 155-Chouvigny N 46° 07,477' E 002° 59,479' 1109 7

156-Turn N 46° 06,386' E 003° 01,417' 1113 4

493 157-St-Léger N 46° 06,873' E 003° 05,293' 1119 6

492 119 158-Ebreuil N 46° 07,118' E 003° 05,408' 1120 1

499 159-Gannat N 46° 05,994' E 003° 11,987' 1130 10

520 120 160-Vichy# N 46° 07,586' E 003° 23,999' 1150 20

161-Vichy-P N 46° 07,291' E 003° 25,437' 1153 3 111

528 162-Site des Hurlevents N 46° 06,256' E 003° 27,205' 1157 4

528 163-St-Yorre N 46° 03,937' E 003° 27,938' 1164 7

628 164-Busset N 46° 03,661' E 003° 30,614' 1168 4

536 165-Arronnes N 46° 03,525' E 003° 34,186' 1176 8

535 166-Le Mayet N 46° 04,223' E 003° 39,982' 1185 9

539 167-Châtel N 46° 06,780' E 003° 40,934' 1191 6

168-Turn N 46° 07,709' E 003° 38,394' 1196 5

514 169-Lapalisse N 46° 14,995' E 003° 38,387' 1212 16

510 170-Montaigu N 46° 17,644' E 003° 30,644' 1225 13

511 171-Billy N 46° 14,208' E 003° 25,705' 1239 14

172-Marcenat N 46° 14,076' E 003° 23,813' 1242 3

512 173-St-Gilbert N 46° 15,039' E 003° 19,912' 1248 6

174-Turn N 46° 15,870' E 003° 17,369' 1254 6

507 175-St-Pourçain-Ste-Croix N 46° 18,482' E 003° 17,404' 1259 5

120 176-St-Pourcain# N 46° 18,733' E 003° 17,800' 1260 1 107

jeudi 6 août 2020

vendredi 7 août 2020
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509 177-Verneuil N 46° 20,808' E 003° 15,069' 1268 8

470 178-Le Montet N 46° 24,508' E 003° 03,163' 1287 19

470 179-Noyant N 46° 28,488' E 003° 07,954' 1297 10

470 180-Meillers N 46° 30,293' E 003° 05,656' 1304 7

181-Turn N 46° 30,984' E 003° 05,599' 1305 1

467 182-Souvigny N 46° 31,965' E 003° 11,384' 1314 9

450 183-Moulins N 46° 33,734' E 003° 19,570' 1326 12

465 184-Autry N 46° 32,958' E 003° 08,172' 1345 19

185-St-Menoux N 46° 35,096' E 003° 09,440' 1350 5

186-Agonges N 46° 36,430' E 003° 09,432' 1354 4

464 187-Franchesse N 46° 38,215' E 003° 02,354' 1364 10

462 119 188-Bourbon# N 46° 35,021' E 003° 03,988' 1372 8 112

189-Bourbon église St-GeorgesN 46° 34,919' E 003° 03,458' 1373 1

465 190-Ygrande N 46° 33,212' E 002° 56,737' 1393 20

474 191-Meaulne N 46° 35,872' E 002° 36,993' 1416 23

404 118 192-Epineill*** N 46° 33,389' E 002° 35,044' 1423 7

487 193-Vallon# N 46° 32,104' E 002° 36,818' 1426 3 54

487 194-St-Désiré N 46° 29,901' E 002° 25,771' 1444 18

195-Turn N 46° 29,432' E 002° 25,121' 1445 1

196-Turn N 46° 25,126' E 002° 30,482' 1457 12

486 197-Huriel N 46° 22,522' E 002° 28,528' 1463 6

198-Domérat N 46° 21,590' E 002° 32,176' 1464 1

483 199-Montluçon-P N 46° 20,491' E 002° 36,258' 1476 12

118 200-Montluçon# N 46° 19,641' E 002° 33,389' 1481 5 55

lundi 10 août 2020

samedi 8 août 2020

dimanche 9 août 2020
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118 001-Montluçon# N 46° 19,641' E 002° 33,389' 0 0 0

002-Stop N 46° 17,458' E 002° 25,217' 16 16

224 003-Boussac N 46° 21,000' E 002° 12,466' 38 22

228 004-Chapelle St Marien N 46° 14,160' E 002° 30,851' 73 35

005-Chapelle de Ste RadegondeN 46° 14,092' E 002° 30,444' 73 0

006-Le Chatelet N 46° 11,680' E 002° 28,057' 81 8

228 007-Viaduc de la Tardes N 46° 11,437' E 002° 27,648' 85 4

008-Turn N 46° 11,843' E 002° 26,919' 87 2

009-Turn N 46° 12,253' E 002° 25,380' 89 2

228 010-Chambon N 46° 11,366' E 002° 25,573' 92 3

229 11-Etang des Landes N 46° 10,700' E 002° 19,350' 101 9

241 012-Chénérailles N 46° 06,770' E 002° 10,860' 117 16

241 013-Villemonteix N 46° 06,593' E 002° 08,643' 120 3

014-Cressat N 46° 08,387' E 002° 06,650' 125 5

241 015-Busseau N 46° 07,504' E 002° 01,663' 133 8

241 016-Pont-romain ? N 46° 05,536' E 002° 03,421' 138 5

017-Moutier-d'Ahun N 46° 05,423' E 002° 03,307' 138 0

241 018-Ahun-église N 46° 05,218' E 002° 02,732' 140 2

241 019-Ahun# N 46° 04,765' E 002° 02,641' 141 1 141

243 020-Eglise de Sous-Parsat N 46° 03,252' E 001° 58,872' 149 8

021-Le Sec N 46° 02,744' E 001° 59,666' 150 1

022-Chamberaud N 46° 03,018' E 002° 02,747' 159 9

243 023-Masgot N 46° 02,244' E 002° 02,318' 161 2

024-Ars N 46° 00,249' E 002° 04,591' 168 7

232 131 025-Aubusson# N 45° 57,420' E 002° 10,517' 182 14

232 026-Aubusson-P N 45° 57,259' E 002° 10,019' 182 0

238 027-Felletin# N 45° 52,982' E 002° 10,609' 193 11

028-Felletin-église N 45° 52,958' E 002° 10,409' 194 1 53
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188 029-Peyrelevade N 45° 42,277' E 002° 03,240' 221 27

189 030-Tarnac N 45° 40,855' E 001° 56,647' 232 11

189 031-Bugeat N 45° 36,034' E 001° 55,759' 244 12

032-Fournol N 45° 37,109' E 001° 59,524' 252 8

189 033-Ruines des Cars N 45° 36,324' E 002° 01,630' 258 6

183 034-Meymac N 45° 32,179' E 002° 08,932' 281 23

184 035-Mont Bessou N 45° 34,426' E 002° 08,166' 286 5

036-Turn N 45° 34,357' E 002° 03,764' 292 6

185 037-Celle N 45° 35,311' E 002° 03,918' 294 2

185 038-St Merd N 45° 37,978' E 002° 02,378' 301 7

039-Etang Oussines N 45° 38,191' E 002° 03,739' 304 3

040-Turn N 45° 38,476' E 002° 04,600' 306 2

041-Chavanac-église N 45° 37,542' E 002° 05,596' 308 2

188 131 042-Millevaches N 45° 38,562' E 002° 05,675' 311 3

043-St Setiers N 45° 41,726' E 002° 07,719' 320 9

044-Peyrelevade N 45° 42,277' E 002° 03,240' 328 8

045-Tarnac N 45° 40,855' E 001° 56,647' 339 11

046-Nedde N 45° 43,163' E 001° 49,886' 353 14

189 047-Eymoutier-église N 45° 44,334' E 001° 44,588' 363 10

048-Beaumont N 45° 46,275' E 001° 50,099' 374 11

049-Lac Vassivière# N 45° 47,184' E 001° 52,246' 378 4 184

050-Turn N 45° 47,482' E 001° 54,753' 386 8

051-Turn N 45° 48,920' E 001° 54,518' 391 5

203 052-Auchaise N 45° 49,283' E 001° 51,430' 396 5

053-Turn N 45° 49,857' E 001° 51,367' 398 2

202 054-Peyrat N 45° 48,699' E 001° 46,107' 407 9

055-Go N 45° 50,291' E 001° 41,171' 416 9

202 056-Martineix N 45° 49,062' E 001° 40,088' 421 5

202 057-Bujaleuf# N 45° 48,300' E 001° 38,183' 424 3 46

28 130 058-Limoges-cathédrale N 45° 49,752' E 001° 15,955' 461 37

52 129 059-Oradour# N 45° 56,118' E 001° 01,508' 486 25 62

jeudi 13 août 2020

vendredi 14 août 2020

samedi 15 août 2020
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060-Limoges-musée N 45° 49,939' E 001° 15,143' 509 23

061-Limoges-circuit N 45° 49,931' E 001° 15,628' 511 2

44 130 062-Solignac# N 45° 45,432' E 001° 16,116' 521 10 35

063-Solignac-église N 45° 45,292' E 001° 16,538' 522 1

46 064-Châteu de Chalucet N 45° 43,984' E 001° 18,796' 527 5

85 065-St-Hilaire N 45° 43,137' E 001° 22,561' 536 9

066-Croix-Vert N 45° 45,485' E 001° 25,506' 542 6

067-Go N 45° 45,007' E 001° 26,040' 544 2

068-Go N 45° 45,527' E 001° 29,988' 550 6

069-Go N 45° 46,229' E 001° 32,101' 553 3

070-Turn N 45° 47,191' E 001° 33,372' 556 3

46 071-Château de Muraud N 45° 48,278' E 001° 31,540' 560 4

47 072-Ancien Prieuré N 45° 48,452' E 001° 31,578' 560 0

47 073-Pont-de-Noblat N 45° 50,186' E 001° 29,184' 566 6

074-St-Antoine N 45° 50,930' E 001° 25,789' 572 6

075-Turn N 45° 52,194' E 001° 27,052' 576 4

47 130 076-St-Priest-Taurion# N 45° 53,193' E 001° 23,785' 582 6 61

077-Le Palais N 45° 51,715' E 001° 19,533' 589 7

91 078-Le Chalard N 45° 32,704' E 001° 07,457' 636 47

89 079-St-Yrieix N 45° 30,941' E 001° 12,065' 644 8

92 080-Coussac N 45° 30,627' E 001° 19,681' 656 12

98 081-Lubersac N 45° 26,701' E 001° 24,127' 669 13

97 082-Ségur N 45° 25,828' E 001° 18,323' 679 10

96 144 083-A-Pompadour N 45° 23,864' E 001° 22,735' 689 10

99 084-Uzerche-église N 45° 25,454' E 001° 33,791' 714 25

085-Uzerche# N 45° 25,500' E 001° 34,007' 718 4 136

173 145 086-Neuvic N 45° 22,564' E 002° 16,053' 816 98

088-Go N 45° 24,531' E 002° 17,782' 821 5

172 089-Puy-de-Manzagol N 45° 23,785' E 002° 18,276' 823 2

172 091-Barrage-de-Marèges N 45° 23,418' E 002° 21,879' 831 8

172 145 093-Ligniac# N 45° 23,495' E 002° 18,204' 839 8 121

mardi 18 août 2020

dimanche 16 août 2020
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094-Turn N 45° 25,194' E 002° 23,168' 850 11

172 095-St-Nazaire N 45° 24,802' E 002° 23,486' 859 9

096-Go N 45° 24,985' E 002° 24,168' 860 1

097-La-Crouzade N 45° 25,245' E 002° 27,387' 865 5

172 098-Les-Aubazines N 45° 24,675' E 002° 28,940' 868 3

099-Turn N 45° 24,662' E 002° 29,904' 869 1

169 146 100-Bort-les-Orgues# N 45° 23,626' E 002° 29,651' 871 2 32

100-Go N 45° 22,581' E 002° 28,624' 874 3

102-Go N 45° 21,671' E 002° 27,072' 877 3

174 103-Ydes N 45° 20,832' E 002° 26,303' 882 5

104-Champagnac N 45° 21,432' E 002° 23,805' 887 5

105-Turn N 45° 21,460' E 002° 21,145' 894 7

174 145 106-Gratte-Bruyère N 45° 19,754' E 002° 20,101' 898 4

107-D168 N 45° 18,309' E 002° 17,965' 902 4

173 108-Pont-de-St-Projet N 45° 16,864' E 002° 16,750' 910 8

164 109-Barrage-de-l'Aigle N 45° 14,599' E 002° 13,615' 922 12

110-Spontoyur N 45° 13,446' E 002° 10,680' 928 6

111-Le-Poteau N 45° 16,030' E 002° 08,142' 939 11

112-Marcillac N 45° 16,354' E 002° 01,996' 952 13

113-Clergoux N 45° 16,656' E 001° 58,454' 958 6

110 114-Tulle N 45° 14,882' E 001° 46,314' 977 19

115-Turn N 45° 15,197' E 001° 45,287' 979 2

116-Cornil N 45° 12,762' E 001° 41,533' 987 8

135 144 117-Aubazine-église N 45° 10,464' E 001° 40,257' 996 9

125 118-Brive-la-Gaillarde# N 45° 09,903' E 001° 32,500' 1008 12 137

119-Brive-P ?? N 45° 09,712' E 001° 32,017' 1009 1

145 120-Turenne N 45° 03,216' E 001° 34,894' 1025 16

139 121-Collonges-La-Rouge N 45° 03,738' E 001° 39,244' 1035 10

152 122-Beaulieu-église N 44° 58,767' E 001° 50,271' 1056 21

145 123-Beaulieu# N 44° 58,554' E 001° 50,452' 1057 1 49

samedi 22 août 2020

jeudi 20 août 2020

vendredi 21 août 2020
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165 124-Les Tours de Merle N 45° 03,855' E 002° 04,499' 1095 38

125-Goulles N 45° 02,600' E 002° 04,739' 1100 5

145 127-Mercoeur N 45° 00,893' E 001° 56,815' 1123 23

 159 128-Biars N 44° 55,603' E 001° 50,743' 1139 16

302 129-Bretenpoux N 44° 54,937' E 001° 50,322' 1140 1

130-Pont-de-Maday N 44° 53,399' E 001° 48,271' 1145 5

131-Taillefer N 44° 53,837' E 001° 45,266' 1150 5

277 158 132-Carennac-église N 44° 55,142' E 001° 43,916' 1155 5

267 133-Floirac N 44° 54,929' E 001° 39,220' 1162 7

268 134-Gluges N 44° 54,757' E 001° 37,702' 1168 6

268 135-Creysse N 44° 53,190' E 001° 35,663' 1172 4

268 136-St-Sozy N 44° 52,746' E 001° 33,844' 1176 4

269 137-Meyronne N 44° 52,394' E 001° 34,962' 1178 2

269 138Grottes de -Lacave N 44° 50,646' E 001° 33,365' 1183 5

139-Meyrague N 44° 51,137' E 001° 32,405' 1188 5

265 158 140-Souillac-église N 44° 53,641' E 001° 28,616' 1196 8

141-Souillac# N 44° 53,337' E 001° 28,514' 1197 1 140

142-Peyrillac N 44° 53,168' E 001° 24,422' 1206 9

143-Le Cingle N 44° 53,311' E 001° 23,312' 1208 2

144-Rouffillac N 44° 52,051' E 001° 21,361' 1211 3

26 146-Sarlat-P N 44° 53,254' E 001° 12,982' 1229 18

147-Sarlat# N 44° 54,607' E 001° 12,034' 1232 3 35

148-Le Luc N 44° 49,340' E 001° 09,430' 1246 14

57 149-Domme-Porte N 44° 48,059' E 001° 12,808' 1254 8

150-Vitrac N 44° 49,802' E 001° 13,626' 1260 6

38 151-Montfort N 44° 50,150' E 001° 14,657' 1262 2

40 152-Carsac N 44° 50,457' E 001° 16,364' 1265 3

153-Le port N 44° 49,405' E 001° 17,325' 1268 3

154-St-Julien N 44° 51,579' E 001° 21,779' 1277 9

155-La Cabre N 44° 52,484' E 001° 28,922' 1292 15

248 157-Rocamadour-P N 44° 48,090' E 001° 37,194' 1327 35

158 158-Rocamadur# N 44° 48,260' E 001° 37,931' 1329 2 97

dimanche 23 août 2020

lundi 24 août 2020

mardi 25 août 2020

Périgord
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248 158 001-Rocamadur# N 44° 48,260' E 001° 37,931' 0 0 0

262 002-Padirac N 44° 51,473' E 001° 45,051' 16 16

256 003-Gramat N 44° 46,995' E 001° 43,903' 28 12

214 004-Figeac# N 44° 36,779' E 002° 02,953' 65 37

159 005-Figeac-P N 44° 36,395' E 002° 01,970' 67 2 67

jeudi 27 août 2020 006-Cantarel N 44° 36,180' E 001° 55,559' 77 10 10

222 007-Ste-Eulalie N 44° 35,526' E 001° 52,259' 85 8

222 008-Espagnac N 44° 35,476' E 001° 50,443' 88 3

222 009-St-Sulpice N 44° 34,238' E 001° 47,383' 97 9

227 010-Marcilhac N 44° 33,212' E 001° 46,206' 101 4

158 011-Monteils N 44° 31,876' E 001° 45,045' 105 4

228 012-Sauliac N 44° 31,032' E 001° 43,510' 109 4

232 013-Pech-Merle N 44° 30,537' E 001° 38,976' 118 9

229 014-Cabrerets N 44° 30,280' E 001° 39,291' 119 1

230 015-Bouziés N 44° 29,060' E 001° 38,573' 124 5

016-St-Géry N 44° 28,769' E 001° 34,732' 133 9

017-Vers N 44° 29,198' E 001° 33,271' 138 5

325 018-Laroque N 44° 28,547' E 001° 28,026' 149 11

316 158 019-Cahors-P N 44° 26,435' E 001° 26,508' 155 6

316 020-Cahors# N 44° 27,280' E 001° 26,635' 157 2 80

325 021-Laroque N 44° 28,547' E 001° 28,026' 163 6

022-Vers N 44° 29,198' E 001° 33,271' 174 11

023-St-Géry N 44° 28,769' E 001° 34,732' 180 6

230 024-Bouziès N 44° 29,060' E 001° 38,573' 188 8

230 025-St-Cirq-Lapopie N 44° 27,868' E 001° 40,207' 195 7

026-Cénevières N 44° 27,700' E 001° 44,947' 202 7

027-Calvignac N 44° 27,894' E 001° 46,703' 207 5

028-Larnagol N 44° 28,603' E 001° 46,758' 209 2

223 159 029-Carjarc N 44° 29,160' E 001° 50,575' 218 9

030-Salvagnac N 44° 28,570' E 001° 50,856' 220 2

031-Saujac N 44° 29,784' E 001° 53,596' 225 5

223 032-Saut-Mounine N 44° 29,031' E 001° 54,728' 228 3
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224 033-Montbrun N 44° 30,435' E 001° 54,086' 244 16

034-Larroque N 44° 31,237' E 001° 56,264' 252 8

224 035-St-Pierre N 44° 31,616' E 001° 57,267' 254 2

036-Faycelles N 44° 33,950' E 001° 59,178' 260 6

174 037-1-Cingle N 44° 35,639' E 002° 02,002' 266 6

037-2-Capdenac# N 44° 34,921' E 002° 04,227' 275 9 118

173 038-Villefranche-de-Rouergue6pN 44° 21,168' E 002° 02,343' 311 36

365 039-Cordes-s-Ciel# N 44° 03,872' E 001° 57,481' 357 46

365 040-Cordes-sur-Ciel-P N 44° 03,842' E 001° 56,909' 359 2

306 041-*Albi# N 43° 55,629' E 002° 08,472' 383 24 108

042-Turn N 44° 11,216' E 002° 21,913' 411 28

043-Naucelle N 44° 11,879' E 002° 20,499' 413 2

271 175 044-Sauveterre N 44° 13,206' E 002° 19,093' 420 7

045-Naucelle N 44° 11,879' E 002° 20,499' 427 7

154 047-Rodez-P N 44° 21,212' E 002° 34,605' 463 36

154 048-Rodez# N 44° 21,440' E 002° 35,631' 479 16 96

049-Les Quatre Saisons N 44° 22,464' E 002° 35,528' 479 0

196 050-Montrozier N 44° 24,358' E 002° 44,775' 485 6

197 160 052-Bouzouls N 44° 28,170' E 002° 43,746' 499 14

053-Créjouls N 44° 26,791' E 002° 51,301' 511 12

197 056-Galinières N 44° 25,352' E 002° 54,107' 519 8

057-St-Geniez N 44° 27,770' E 002° 58,377' 530 11

198 058-Ste-Eulalie N 44° 27,906' E 002° 56,780' 533 3

198 059-St-Côme N 44° 30,927' E 002° 48,871' 552 19

199 060-Esoalion N 44° 31,481' E 002° 45,972' 557 5

200 061-Estaing N 44° 33,211' E 002° 40,297' 566 9

205 160 062-Entraygues# N 44° 38,428' E 002° 34,139' 596 30 117

063-Turn N 44° 39,002' E 002° 33,981' 596 0

064-Turn N 44° 38,406' E 002° 33,583' 587 -9

202 065-Vieillevie N 44° 38,663' E 002° 25,332' 600 13

066-St-Parthern N 44° 37,600' E 002° 18,883' 614 14

067-Turn N 44° 36,896' E 002° 15,246' 620 6

samedi 29 août 2020

Aveyron

dimanche 30 août 2020

lundi 31 août 2020

mardi 1 septembre 2020

mercredi 2 septembre 2020
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186 159 068-Decazeville#** N 44° 33,248' E 002° 15,505' 643 23 47

189 069-Conques N 44° 35,885' E 002° 23,837' 654 11

070-Moulin N 44° 33,754' E 002° 24,517' 659 5

071-Nauviale N 44° 31,190' E 002° 25,671' 665 6

072-Marcillac N 44° 28,514' E 002° 27,732' 672 7

161 073-Salles N 44° 26,137' E 002° 30,700' 679 7

074-Sébazac N 44° 23,711' E 002° 35,884' 692 13

075-Les Quatre Saisons N 44° 22,464' E 002° 35,528' 695 3

160 077-Laissac# N 44° 23,153' E 002° 49,280' 731 36 88

078-Lapanousse N 44° 20,101' E 003° 01,843' 738 7

274 079-Sévérac-le-Château N 44° 19,510' E 003° 03,645' 741 3

080-Turn N 44° 19,261' E 003° 04,491' 743 2

081-Turn N 44° 15,266' E 003° 03,692' 752 9

176 082-Aguessac N 44° 09,403' E 003° 05,822' 767 15

083-Boyne N 44° 12,177' E 003° 09,447' 776 9

242 084-Le Rozier N 44° 11,473' E 003° 12,390' 781 5

085-Les Vignes N 44° 16,618' E 003° 13,599' 792 11

086-St-Georges N 44° 19,136' E 003° 13,940' 803 11

241 087-Le Point Sublime N 44° 18,745' E 003° 14,554' 804 1

242 088-St Georges# N 44° 18,841' E 003° 14,562' 819 15 88

089-Les Vignes N 44° 16,618' E 003° 13,599' 819 0

090-Pas-de-Soucy N 44° 17,454' E 003° 14,275' 819 0

091-Turn N 44° 18,510' E 003° 14,998' 821 2

243 092-La Malène N 44° 18,090' E 003° 19,193' 829 8

093-Rouveret N 44° 17,451' E 003° 19,861' 834 5

094-Rieisse N 44° 17,259' E 003° 17,908' 838 4

243 095-Hourtous N 44° 17,498' E 003° 17,343' 839 1

096-Rieisse N 44° 17,259' E 003° 17,908' 840 1

097-Rouveret N 44° 17,451' E 003° 19,861' 844 4

243 098-La Malène N 44° 18,090' E 003° 19,193' 849 5

099-Hauterives N 44° 19,245' E 003° 20,761' 853 4

244 100-Chât.-Caze N 44° 20,125' E 003° 21,451' 855 2

245 101-St-Chely N 44° 20,261' E 003° 22,995' 859 4

vendredi 4 septembre 2020

samedi 5 septembre 2020

mercredi 2 septembre 2020

jeudi 3 septembre 2020
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251 176 102-Ste-Enimie# N 44° 21,930' E 003° 24,735' 877 18 58

245 Chick'ânes N 44° 21,034' E 003° 27,622' 869 0

246 107-Ispagnac N 44° 22,202' E 003° 32,133' 881 #REF!

108-Turn N 44° 21,744' E 003° 34,056' 892 11

247 176 109-*Florac#! N 44° 19,539' E 003° 35,437 909 17 32

110-Tortues N 44° 17,219' E 003° 35,758' 909 0

111-Salgas N 44° 15,273' E 003° 34,999' 909 0

112-Vebron N 44° 14,372' E 003° 34,767' 911 2

113-Les Vanels N 44° 13,713' E 003° 34,575' 913 2

114-Fraissinet N 44° 12,875' E 003° 32,347' 916 3

115-Perjuret N 44° 12,256' E 003° 30,877' 921 5

116-Turn N 44° 11,021' E 003° 26,045' 932 11

117-Turn N 44° 13,635' E 003° 22,266' 941 9

259 118-Aven-Armand# N 44° 11,467' E 003° 13,918' 942 1 33

119-Turn N 44° 13,635' E 003° 22,266' 943 1

120-Turn N 44° 11,021' E 003° 26,045' 952 9

265 177 121-Meyrueis N 44° 10,771' E 003° 25,758' 953 1

265 122-Gorges N 44° 12,114' E 003° 21,277' 960 7

123-Le Truel N 44° 11,960' E 003° 15,482' 969 9

124-Causse Noir N 44° 11,467' E 003° 13,918' 972 3

267 125-Peyreleau N 44° 11,263' E 003° 12,549' 975 3

126-Turn N 44° 09,809' E 003° 12,789' 980 5

127-Maubert N 44° 08,823' E 003° 11,889' 984 4

254 176 128-Le Chaos-Montpellier N 44° 08,370' E 003° 12,192' 985 1

129-Maubert N 44° 08,823' E 003° 11,889' 986 1

130-Turn N 44° 08,864' E 003° 11,577' 986 0

224 176 131-Millau# N 44° 06,160' E 003° 05,257' 1013 27 71

lundi 21 septembre 2020

mardi 22 septembre 2020

mercredi 23 septembre 2020

samedi 5 septembre 2020
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132-Millau-P N 44° 05,701' E 003° 04,744' 1013 0

133-Turn N 44° 05,315' E 003° 01,543' 1013 0

134-Aire du Viaduc de MillauN 44° 05,708' E 003° 01,391' 1027 14

135-Turn N 44° 05,315' E 003° 01,543' 1061 34

230 136-Peyre# N 44° 05,561' E 003° 00,016' 1065 4

137-Turn N 44° 05,315' E 003° 01,543' 1068 3

224 138-Millau# N 44° 06,614' E 003° 06,159' 1098 30 85

294 139-La Roque-Ste-MargueriteN 44° 07,476' E 003° 13,376' 1107 9

294 140-St-Véran** N 44° 06,490' E 003° 15,513' 1111 4

141-Cantobre N 44° 03,301' E 003° 18,143' 1129 18

291 142-Nant N 44° 01,322' E 003° 18,178' 1149 20

143-La-Mouline N 44° 00,755' E 003° 18,296' 1151 2

292 144-St-Michel N 44° 00,693' E 003° 19,134' 1152 1

145-St-Jean N 44° 01,404' E 003° 21,616' 1156 4

146-Le-Moulin N 44° 01,561' E 003° 22,062' 1157 1

293 147-La-Pierre-Plantée N 44° 03,438' E 003° 23,019' 1163 6

148-Trèves N 44° 04,679' E 003° 23,373' 1168 5

293 149-Pas de l'Âne** N 44° 05,701' E 003° 24,206' 1171 3

150-La-Pierre-Plantée N 44° 03,438' E 003° 23,019' 1179 8

151-Dourbies N 44° 03,898' E 003° 26,741' 1186 7

152-L'Espérou N 44° 05,523' E 003° 32,807' 1201 15

293 177 153-Camp L'Espérou# N 44° 06,506' E 003° 28,982' 1215 14 117

jeudi 24 septembre 2020

vendredi 25 septembre 2020
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289 177 001-Camp L'Espérou# N 44° 05,348' E 003° 32,849' 0 0 0

286 177 002-Mont-Aigoual N 44° 07,280' E 003° 34,879' 9 9

289 003-L'Espérou N 44° 05,619' E 003° 32,759' 16 7

289 004-Col-du-Minier N 44° 03,256' E 003° 32,851' 23 7

289 005-Puechagut N 44° 01,481' E 003° 34,186' 29 6

294 177 006-Le-Vigan N 43° 59,504' E 003° 36,461' 47 18

295 007-Arre N 43° 58,048' E 003° 31,105' 57 10

177 008-Alzon N 43° 58,069' E 003° 26,379' 67 10

297 009-Turn N 43° 53,858' E 003° 26,800' 76 9

298 010-Vissec N 43° 53,966' E 003° 27,609' 78 2

011-Blandas N 43° 54,710' E 003° 30,736' 85 7

012-Turn N 43° 54,479' E 003° 31,109' 85 0

297 177 013-Cirque Navacelles# N 43° 53,529' E 003° 30,206' 92 7 92

014-St-Maurice N 43° 50,877' E 003° 31,142' 101 9

015-Madières N 43° 51,156' E 003° 33,764' 108 7

298 016-Le-Claux N 43° 52,322' E 003° 36,208' 112 4

124 017-Gorniès N 43° 53,459' E 003° 37,751' 116 4

298 177 018-Ganges N 43° 55,852' E 003° 42,328' 127 11

019-Cazilhac N 43° 55,124' E 003° 42,128' 128 1

124 020-Brissac N 43° 52,700' E 003° 42,099' 133 5

021-St-Etienne N 43° 50,702' E 003° 42,044' 138 5

124 022-Causse N 43° 48,309' E 003° 38,809' 145 7

023-Go N 43° 49,074' E 003° 38,147' 147 2

125 177 024-St-Jean N 43° 49,658' E 003° 37,042' 151 4

125 025-Go N 43° 49,079' E 003° 38,154' 155 4

026-Causse N 43° 48,303' E 003° 38,801' 157 2

027-Go N 43° 47,069' E 003° 36,552' 167 10

117 192 028-Turn N 43° 45,017' E 003° 35,569' 171 4

121 029-St-Guilhem N 43° 44,039' E 003° 32,937' 172 1

122 192 030-Pont-d-Diable-P N 43° 42,164' E 003° 33,814' 176 4

122 192 031-Aniane# N 43° 41,190' E 003° 34,950' 180 4 88

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Languedoc

samedi 26 septembre 2020
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122 032-Gignac N 43° 39,114' E 003° 33,173' 185 5

133 033-Pont-de-Gignac N 43° 39,211' E 003° 32,239' 187 2

034-Clermont N 43° 37,686' E 003° 25,865' 197 10

035-Lacoste N 43° 38,869' E 003° 26,289' 200 3

036-Rabieux N 43° 39,932' E 003° 25,863' 203 3

037-Laulo N 43° 40,533' E 003° 24,415' 205 2

038-St-Fréchoux N 43° 40,730' E 003° 22,974' 208 3

132 039-Rabejac N 43° 41,022' E 003° 21,486' 210 2

192 040-Celles# N 43° 40,265' E 003° 21,295' 212 2 32

132 041-Octon# N 43° 39,247' E 003° 19,077' 218 6

132 042-Salasc N 43° 37,122' E 003° 19,059' 223 5

133 192 043-Mourèze N 43° 37,142' E 003° 21,386' 227 4

044-Clermont# N 43° 38,597' E 003° 23,349' 239 12

045-Clermont N 43° 37,686' E 003° 25,865' 244 5

046-Bretelle N 43° 39,164' E 003° 26,914' 253 9

84 193 047-A-750 N 43° 39,541' E 003° 28,596' 264 11

048-Montpellier N 43° 34,573' E 003° 52,410' 304 40

197 049-Villa Thébaïde# N 43° 29,509' E 006° 29,672' 561 257 349

Provence

mardi 29 septembre 2020

lundi 28 septembre 2020



Date Étape Hébergement Kilomètres
Durée 

Heures

Chemin de Stevenson

dimanche 6 septembre 2020 Arrivée Chik'Ânes Nuit dans mon camping-car N 44° 57,510' E 004° 07,364'

lundi 7 septembre 2020 01-Goudet# Ferme-auberge du Pipet N 44° 53,309' E 003° 55,364' 11,00 2h40

mardi 8 septembre 2020 02-Le Bouchet-St-Nicolas# L'Arrestadou N 44° 53,482' E 003° 47,715' 13,00 3h25

mercredi 9 septembre 2020 03-Pradelles# Resto Rando Le Passage N 44° 46,188' E 003° 53,020' 21,00 5H25

jeudi 10 septembre 2020 04-Cheylard-L'Evêque# Refuge du Moure N 44° 38,886' E 003° 48,204' 22,00 5h45

vendredi 11 septembre 2020 05-Laveyrune# Colonie L'Espoir N 44° 37,665' E 003° 53,704' 12,00 3h00

samedi 12 septembre 2020 06-Notre-Dame-des-Neiges# Abbaye Notre-Dame des Neiges N 44° 36,004'  E 003° 56,173' 17,00 4h45

dimanche 13 septembre 2020 07-Chasserades# Hôtel des Sources N 44° 33,007' E 003° 49,865' 15,00 4h20

lundi 14 septembre 2020 09-Le Bleymard# Loz'Air N 44° 33,284' E 003° 50,458' 17,00 5h00

mardi 15 septembre 2020 09-Le Bleymard# Loz'Air N 44° 30,035' E 003° 45,368' 0,00 0

mercredi 16 septembre 2020 10-Pont-de-Montvert# Aux Sources du Tarn N 44° 21,780' E 003° 44,727' 23,00 6h00

jeudi 17 septembre 2020 11-Cassagnas# Espace Stevenson N 44° 16,303' E 003° 43,835' 21,00 4h00

vendredi 18 septembre 2020 12-St-Etienne-Vallée-Française# Le Mas Stevenson N 44° 10,995' E 003° 50,116' 22,00 6h09

samedi 19 septembre 2020 13-St-Jean-du-Gard# Le Pré de Modestine N 44° 06,716' E 003° 52,237' 14,00 4h55

dimanche 20 septembre 2020 Retour à Chik'Ânes Nuit dans mon camping-car N 44° 57,510' E 004° 07,364'


